
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

Октябрьский район 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕРГИНО 

 

РЕШЕНИЕ 

п. Сергино 

 

 

«23» июля 2019 г.         № 2/23.07 

 

 

О возложении полномочий по составлению протоколов  

об административных правонарушениях 
 

В соответствии с п. 21.2 статьи 29 федерального закона № 67-ФЗ от 12 июня 2002 

года «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», п.1 ч. 5 статьи 28.3 Кодекса РФ об административных 

правонарушениях РФ, в целях обеспечения надлежащего контроля за подготовкой и 

проведением выборов 08.09.2019 года на территории Октябрьского района, избирательная 

комиссия муниципального образования сельское поселение Сергино решила: 

 

1. Возложить полномочия по составлению протоколов об административных 

правонарушениях при подготовке и проведению выборов в единый день 

голосования 08 сентября 2019 года на следующих членов избирательной комиссии 

муниципального образования сельское поселение Сергино с правом решающего 

голоса:  

 Мироненко Нина Викторовна – заместитель председателя ИКМО; 

 Нестерова Татьяна Викторовна– секретарь ИКМО; 

 Похода Наталья Валентиновна – член ИКМО с правом решающего голоса, 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя 

избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение 

Сергино Сабирову С.П. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного 

самоуправления в сети Интернет в разделе избирательная комиссия.  

 

 

Председатель  

избирательной комиссии  

муниципального образования         _______________          С.П. Сабирова 
подпись                                   инициалы, фамилия 

Секретарь  

избирательной комиссии 

муниципального образования    _______________           Т.В. Нестерова 
подпись                                      инициалы, фамилия   

 


